UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

  V/v báo cáo hoạt động văn hóa, thể thao
 và du lịch 6 tháng đầu năm, phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020

KHẨN

                             Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa và Thông tin
 các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1025/SKHĐT-TH, ngày 05 tháng 5 năm 2020 của
Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển
kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên
môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,
thị xã, thành phố khẩn trương báo cáo kết quả ước thực hiện công tác văn hóa,
thể thao và du lịch trọng tâm 6 tháng đầu năm 2020, phương hướng nhiệm vụ
trọng tâm 6 tháng cuối năm 2020 (theo đề cương gửi kèm).

Báo cáo gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  chậm nhất đến ngày
14/5/2020, kèm file theo địa chỉ email: tonghop.svhttdldt@gmail.com.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);
- Lưu: VT, TH (NT).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-11T16:22:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:25:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:25:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!